別記

第 1 号様式（第 5 条）

学校施設使用許可申請書

令和   年   月   日

習志野市立第四中学校長あて

                     団  体  名

申請者  代表者氏名

                    住   所

                    電   話

 下記のとおり学校施設を使用したいので申請します。

記

使 用 目 的

使用学校名   習志野市立第四中学校

使用施設名   体育館・卓球場・剣道場・柔道場・運動場・テニスコート

使用日 時    令和   年   月   日（   ）

日（      ）

日（      ）

日（      ）

日（      ）

        午前           午前

時   分 ～    時   分

        午後           午後

参加人 員          約      名